
> / 

( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 575 

Osalemine projektis "Tartu 
Loomemajanduskeskuse 
väljaarendamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3 ja § 
3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Tartu Loomemajanduskeskuse väljaarendamine", mis esitatakse 
rahastamiseks Loomemaj anduse tugistruktuuride toetamise programmi raames. 

2. Projekti kogueelarve heakskiitmisel summas 21510 000 krooni, kaasfmantseerida projekti kuni 
6 510 000 krooni ulatuses. 

3. Projekti heakskiitmise korral lubada linnavalitsusel viia läbi projekti realiseerimisega seotud 
riigihanked. 

4. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


